

Verkada Door Access Refresh

Quote #338737 v5

Prepared For:

DuPage County Sheriff's Office

Jason Snow
501 N. County Farm Road
Wheaton, IL 60187

P: (630) 407-2072

E: jason.snow@DuPageSheriff.org

Prepared By:

Chicago Illinois Office

Mike Carroll
5400 Patton Drive Suite 4B
Lisle, IL 60532

P: 608-444-7994

E: mcarroll@hbs.net

Date Issued:

04.09.2025

Expires:

04.25.2025

Door Access		Price	Qty	Ext. Price
TIPS Contract #220105				
AC42-HW	IP Door Controller - 4 Door 1 - Aux	\$1,316.34	9	\$11,847.06
ACC-BAT-4AH	IP Door Controller Accessory - Battery - 12VDC - 4AH	\$94.39	9	\$849.51
AC62-HW	IP Door Controller - 16 Door - 2 Aux	\$3,877.32	5	\$19,386.60
ACC-BAT-18AH	IP Door Controller Accessory - Battery - 12VDC - 18AH	\$511.46	5	\$2,557.30
AD34-HW	Card Reader - Wall Mount - OSDP	\$255.37	92	\$23,494.04
LIC-AC-3Y-CAP	License - Door - 3 Year	\$438.29	95	\$41,637.55
AX11-HW	IP I/O Controller - Verkada - 16 input & output	\$1,170.00	3	\$3,510.00
LIC-AX-3Y-CAP	License - I/O Controller - Verkada - 3 Year	\$1,901.71	3	\$5,705.13
TD53-HW	Video Door Intercom - Verkada - 2-Way Audio - 1-Way Video	\$1,316.34	6	\$7,898.04
TD63-HW	Video Door Intercom - Verkada - 2-Way Audio - 1-Way Video - Keypad	\$1,462.68	1	\$1,462.68
TD33-HW	Video Door Intercom - Verkada - 2-Way Audio - 1-Way Video - Mullion Mount	\$1,096.83	3	\$3,290.49
ACC-INT-COND-2	Video Door Intercom Accessory - Verkada - Conduit and Gooseneck Pedestal	\$291.95	2	\$583.90
ACC-INT-TRIM-1	Video Door Intercom Accessory - Verkada - Trim Plate	\$72.44	5	\$362.20
LIC-TD-3Y-CAP	License - Video Door Intercom - Verkada - 3 Year	\$548.05	10	\$5,480.50
MC-CS-12-E	Intercom Accessory - Steel Housing - 12in Square	\$310.79	2	\$621.58
42-3-12	Intercom Accessory - Pedestal - Gooseneck - 42in.	\$302.93	2	\$605.86
AL1012ULACM CB	Power Supply - Altronix - 10A - 12 or 24VDC - FAI	\$401.16	6	\$2,406.96
LC2	Power Supply Line Cord - 6ft.	\$6.10	6	\$36.60
BT126	Power Supply Battery - 12VDC - 7AH	\$33.35	12	\$400.20
M62D	Magnetic Lock - 12/24VDC - Stainless Steel - Built-in Door Position Switch	\$401.15	8	\$3,209.20
ASB-62BK	Magnetic Lock Accessory - Aluminum Spacer Bracket - Black	\$48.44	8	\$387.52
AOS-62D	Magnetic Lock Accessory - Offset Strike Plate	\$116.74	8	\$933.92

Door Access		Price	Qty	Ext. Price
1100AWG	Door Position Switch - Surface Mount - Wide Gap - Terminal Connection - Black	\$5.61	20	\$112.20
DS160	Request to Exit - Passive IR - Grey - Pigtail	\$81.28	6	\$487.68
S702790R1	Cable - Plenum - Composite - 22-3P Overall Shield - 18/4 - 22/2 - 22/4 - Yellow - 1000ft.	\$1,069.39	2	\$2,138.78
AL-2206C-2-2S-01-BX	Cable - Plenum - 22/6 Overall Shield - White - 1000ft.	\$257.09	4	\$1,028.36
AL-1802C-2-2N-01-BX	Cable - Plenum - 18/2 - White - 1000ft.	\$158.64	4	\$634.56
UN874034114/10	Cable - Plenum - CAT6 - Yellow - 1000ft.	\$394.56	2	\$789.12
760237783	Data Jack - Insert - Yellow	\$8.78	12	\$105.36
UC1BBB2-09F001	Uniprise Category 6 U/UTP Patch Cord, RJ45 to RJ45, 4-pair, yellow jacket, 1 foot	\$9.13	6	\$54.78
UC1BBB2-09F015	Uniprise Category 6 U/UTP Patch Cord, RJ45 to RJ45, 4-pair, yellow jacket, 15 feet	\$15.82	6	\$94.92
UC1BBB2-09F025	Uniprise Category 6 U/UTP Patch Cord, RJ45 to RJ45, 4-pair, yellow jacket, 25 feet	\$20.61	14	\$288.54
HBS-MISC-CABLING	Miscellaneous Expenses	\$5,500.00	1	\$5,500.00
Subtotal				\$147,901.14

Services		Price	Qty	Ext. Price
HBS-FF-PROJECT	Fixed Fee Project	\$147,606.25	1	\$147,606.25
HBS-SUBCONTRACTOR-CABLING	Cabling & Physical Security Subcontractor - Locksmith	\$40,272.73	1	\$40,272.73
Subtotal				\$187,878.98

Shipping		Price	Qty	Ext. Price
HBS-SHIPPING-PO	Estimated shipping	\$2,394.00	1	\$2,394.00
Subtotal				\$2,394.00

Quote Summary			Amount
Door Access			\$147,901.14
Services			\$187,878.98
Subtotal:			\$335,780.12
Shipping:			\$2,394.00
Total:			\$338,174.12

This quote may not include applicable sales tax, shipping, handling and/or delivery charges. Final applicable sales tax, shipping, handling and/or delivery charges are calculated and applied at invoice. The above prices are for hardware/software only, and do not include delivery, setup or installation by Heartland ("HBS") unless otherwise noted. Installation by HBS is available at our regular hourly rates, or pursuant to a prepaid HBSFlex Agreement. This configuration is presented for convenience only. HBS is not responsible for typographical or other errors/omissions regarding prices or other information. Prices and configurations are subject to change without notice. HBS may modify or cancel this quote if the pricing is impacted by a tariff. A 15% restocking fee will be charged on any returned part. Customer is responsible for all costs associated with return of product and a \$25.00 processing fee. No returns, cancellations or order changes are accepted by HBS without prior written approval. This quote expressly limits acceptance to the terms of this quote, and HBS disclaims any additional terms. Customer may issue a purchase order for administrative purposes only. By providing your "E-Signature," you acknowledge that your electronic signature is the legal equivalent of your manual signature, and you warrant that you have express authority to execute this agreement and legally bind your organization to this proposal and all attached documents. Any purchase that the customer makes from HBS is governed by HBS' Standard Terms and Conditions ("ST&Cs") located at <http://www.hbs.net/standard-terms-and-conditions>, which are incorporated herein by reference. The ST&Cs are subject to change. When a new order is placed, the ST&Cs on the above-stated website at that time shall apply. If customer has signed HBS' ST&Cs version 2021.v1.0 or later, or the parties have executed a current master services agreement, the signed agreement shall control over any conflicting terms in the version on the website. If a current master services agreement does not cover the purchase of products, the ST&Cs

located on the website shall govern the purchase of products. Certain purchases also require customer to be bound by end user terms and conditions. A list of end user terms and conditions related to various manufacturers and vendors is set forth at <https://www.hbs.net/End-User-Agreements>. Any purchase that customer makes is also governed by the applicable end user terms and conditions, which are incorporated herein by reference. If customer has questions about whether end user terms and conditions apply to a purchase, customer shall contact HBS. Any order(s) that exceeds the credit limit assigned by HBS shall require upfront payment from customer in an amount determined by HBS. HBS shall make this determination at the time of the order, unless customer has previously submitted the required onboarding paperwork. In such event, HBS shall make this determination at the time of quoting. Customer shall ensure that all invoices are timely paid as stated in Section 2 of the ST&Cs, regardless of whether Customer has a financing or leasing company or other third-party issue the purchase order. In the event that a third-party issues the purchase order, Customer shall be required to sign this Quote for purposes of approving the order. QT.2024.v1.0

Acceptance		
Chicago Illinois Office		DuPage County Sheriff's Office
Mike Carroll	_____	_____
Signature / Name		Signature / Name Initials
04/09/2025	_____	_____
Date		Date